АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» сентября 2020г.								№ 119
пгт. Игрим

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9. Земельного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Игрим

постановляет:

1. Предоставить муниципальному образованию городское поселение Игрим Березовского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 86:05:0324077:14, площадью 127 кв. метров, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Топчева, 12 «а».
Вид разрешенного использования земельного участка: для эксплуатации и обслуживания гаража на две автомашины, под иными объектами специального назначения.
2. Специалисту отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А.Грудо